
P

Město Nepomuk
se sídlem Městského úřadu v Nepomuku
IČO: 00256986

'""L"

Úl - ·'u" tři" m"

a '.' ':." ,S
%,'N',

Obec Třebčice má ·0· : '" "j
se sídlem Obecního úřadu v Třebčicích Áti
IČO: 44626614

uzavírají na základě § 179 a § 178 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s § 46 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších
předpisů, níže uvedeného dne tuto:

Smlouvu

o vytvoření společného školského obvodu spádové školy

Mateřské Školy Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvkové organizace

I.

Obec je povinna podle § 179 odst. 2 zákona č. č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů
zajistit podmínky pro děti, které dosáhnou pátého roku věku, do zahájení povinné školní
docházky podle S 34 odst. l, a za tím účelem obec zřizuje mateřskou školu, nebo zajisti
předškolní vzděláváni v mateřské škole zřizované jinou obcí.

II.

Uvedené obce se podle § 179 odst. 3 a § 178 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, dohodly vytvořit společný školský obvod k plněni povinného
předškolního vzdělávání podle § 34 odst. l školského zákona. Podle § 'í6 zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, mohou obce při
výkonu samostatné působnosti vzájemně spolupracovat.

III.

Účastníci této smlouvy se dohodli na vytvoření společného školského obvodu Mateřské školy
Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem je město Nepomuk.
Společný školský obvod Mateřské školy Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvkové organizace
je tvořen územními obvody města Nepomuk, obce Klášter, obce Polánka a obce Třebčice,

l

J



IV.

, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od data podpisu oběma smluvnímistranami. Podmínkou platnosti této smlouvy je její schválení zastupitelstvem obou smluvních
stran formou doložky podle § 41 zákona o obcích, která je součástí této smlouvy.
Každá smluvní strana může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez uvedení důvodu,
a to k l. 9. příslušného roku. výpovědní lhůta činí šest měsíců a začíná běžet první den
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní
straně.
Změny této smlouvy jsou možné jen formou písemného dodatku na základě odsouhlasení
smluvními stranami.
Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrŽí jedno vyhotovení.

21 -12- 2016 uC'ú /Wáf¢
V Nepo uk . .,... V ..... .........

f

niěs oj upené s a ostou obec Třebčice, s ' ou
~já:jiřřn) Švecem Janou

l

' úa i' á' W Etem

íu=
ás i

L

íi's'"x
W

-&.

2

¶



DOLOŽKA

podle es 41 zákona Č.128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů
ke

Smlouvě o vytvoření společného školského obvodu spádové Školy
Mateřské školy Nepomuk, okres plzeň-jih, příspěvkové organizace

ze dne A'«z, á'-;(6, kterou uzavřelo

níěsto Nepomuk
se sídlem Městského úřadu v Nepomuku

IČO: 00 256 986

a

obec Třebčice
se sídlem Obecního úřadu v Třebčicích

IČO: 44626614

, na základě § 179 a § 178 zákona č. 561/2000 Sb., o předškolním, základním, středním, vyššímodborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů a v souladu s §
46, odst. l, zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Smlouva byla schválena zastupitelstvy obou smluvních stran.

Zastupitelstvo města Nepomuk schválilo smlouvu na XV. zasedání dne 15. 12. 2016,

zaneseno v usnesení č.j. J Cd/VZ3 - t/jj" L9 K

Zastupitelstvo obce Třebčice schválilo smlouvu na svém zasedání

č "" , dn,. zaneseno v usnesení č,j J

V Nepomuku dn, 4- tlí . diMG . , V Nepomuku dneE U W

r - " "

a ep6muk,. Starosta obce Třebc
r ¢3 ' " .,::'


